[image: image1.png]

«Сизяыб» сикт                                         овмöдчöминса

администрация
		Администрация
сельского поселения
«Сизябск»

	ш у ö м

П О С Т А  Н О В Л  Е Н И Е

от 01  апреля   2011 года                                                                    №   10
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск

 О внесении изменений в Постановление «Об оплате труда рабочих, осуществляющих техническое обслуживание органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Сизябск»от 18 ноября 2010 года № 37.
В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования сельского поселения «Сизябск» и в целях упорядочения системы оплаты труда рабочих, осуществляющих техническое обслуживание органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Сизябск»

администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 приложения № 1 к Постановлению  «Об оплате труда рабочих, осуществляющих техническое обслуживание органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Сизябск» от 18 ноября 2010 года № 37 согласно приложению.

2. Финансирование расходов,  связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации сельского поселения «Сизябск» на соответствующий финансовый год на функционирование органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Сизябск».

3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию   (обнародованию) и вступает в силу с 01 июня 2011 года .

	Глава сельского поселения «Сизябск»

	                                        В.М.Артеев

	Приложение

 Утверждено постановлением

 администрации сельского поселения «Сизябск»

от «01» апреля  2011 года № 10

	Пункт 1 Приложения 1 изложить в следующей редакции: « 1. Установить следующие размеры должностных окладов рабочих, осуществляющих техническое обслуживание органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Сизябск»:

№ п/п

Наименование должности

Размеры должностного оклада ( в рублях, в месяц)

1.

Уборщик служебных помещений

2770=